מוסד שמואל נאמן
למחקר מדיניות לאומית

הדו"ח מוגש למשרד המדע והטכנולוגיה
ולוועדת ההיגוי הבינמשרדית להערכות לרעידות אדמה
מס' מחקר - 3-15046

מוכנות האוכלוסייה החרדית לרעידות אדמה ומצבי חירום

חוקרים :
ד"ר ראובן גל
ד"ר כרמית רפפורט
מר חזקי פרקש

אב תש"פ, אוגוסט 2020

הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל

פקס. 04-8231889

טל. 04-8292329

קרית הטכניון, חיפה 32000

אין לשכפל כל חלק מפרסום זה ללא רשות מראש ובכתב ממוסד שמואל נאמן מלבד לצורך
ציטוט של קטעים קצרים במאמרי סקירה ופרסומים דומים תוך ציון מפורש של המקור.